ENERGETICKE ELEMENTY
WER1000LSI104-19-B

ZIMMER

Qroup

Objednavacie ¢.

Séria

Typ prenosu

Funkcia

Vhodné pre konstrukéna velkost
Vhodné pre

Pocet kontaktov

Druh spojenia

Menovity prud [A]
Prevadzkové napétie [V]
Pripojny zavit

Typ pripojenia

Druh pripojeniaen

Orientéacia pripojenia
Spajacia sila [N]

Sila rozpojenia [N]

Druh krytia potem IEC 60529
Hmotnost [kg]

*len v spojenom stave

» Technické udaje
WER1000LSI104-19-B
WER1000
elektricky
Hot-Plug

HWR / HWR2000 / FWR / WWR - 31/ 40/ 50 / 63 / 80

Pevny diel

4

Pruzinové kontakty
2

30

M8

Zdierka

Okruhly konektor
radialne

10

IP54*
0,026

20

18

4 H7

3

M8-4polig
M8-4pole

39

49.5

12

2

Obsadenie PIN-ov

Obsadenie PIN-ov
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